
   

Nr referencyjny IR.271.2.5.2023                                                     Łęczyca, dn. 30.06.2023r.   

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT   

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1) pod nazwą  

 Wykonanie w systemie ZAPROJEKTUJ I WYBUDUJ:  

„Opracowanie dokumentacji projektowej wraz z wykonaniem robót budowlanych na zadanie inwestycyjne – Pierścień Księżnej Salomei”   

  

Działając w oparciu o przepisy art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. 

zm.), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu do dnia 30.06.2023 r. do godz. 10:00 wpłynęła 1 oferta, zgodnie z poniższą tabelą:   

  

Nr oferty   Nazwa i adres Wykonawcy   

Cena brutto oferty w 
PLN    

Długość okresu gwarancji 
jakości na wykonane roboty 
budowlane oraz dostarczone               
i wbudowane materiały 

1    KONSORCJUM FIRM 
„EVECO” Ewa Peraj - lider 
P.P.H.U. „EKOINŻBUD” Piotr Peraj - partner 
Siedziba albo miejsce zamieszkania i adres 
Wykonawcy: 
90 – 631 Łódź, ul. Struga Andrzeja 35/14 – lider 
99-210 Uniejów, ul. Targowa 54 - partner 

4 360 000,00 60 MIESIĘCY 

                                 

              Zamawiający   

ZASTĘPCA BURMISTRZA MIASTA ŁĘCZYCA   

                                                                                                                                                                                                          WOJCIECH CZAPLIJ   


